



PROPOSTA DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de Ivoti

Av. Presidente Lucena, 3527 - Centro – Ivoti - RS, Referente:

Pregão eletrônico Nº 15/2024, abertura em 06/03/2024, às 8 horas

Proponente:

Razão Social: Rott & Cia LTDA CNPJ: 92.252.915/0001-02

Endereço: Av. Presidente Lucena, nº 6720, Bairro Nova Vila, Cidade de Ivoti/RS

Telefone (51) 991183355 e-mail: pneusrott@gmail.com

Pregoeiro

Ilmos. Senhores da Equipe de Apoio

Vimos apresentar por intermédio desta, a nossa proposta para o pregão presencial nº 15/2024:

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Total
5,1	Balanceamento de pneu de caminhão e ônibus	Unidade	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
5,2	Conserto de pneu de caminhão e ônibus	Unidade	60	R\$ 80,00	R\$ 4.800,00
5,3	Montagem de pneu de caminhão e ônibus	Unidade	100	R\$ 72,50	R\$ 7.250,00
5,4	Montagem de pneu de caminhão e ônibus com balanceamento	Unidade	60	R\$ 117,50	R\$ 7.050,00
5,5	Conserto de pneu de Bobcat	Unidade	10	R\$ 104,60	R\$ 1.046,00
5,6	Conserto de pneu de Pá Carregador	Unidade	8	R\$ 282,40	R\$ 2.259,20
5,7	Conserto de pneu de motorizadora	Unidade	25	R\$ 183,50	R\$ 4.587,50
5,8	Conserto de pneu de trator	Unidade	10	R\$ 313,80	R\$ 3.138,00
5,9	Conserto de pneu dianteiro de Retroescavadeira	Unidade	60	R\$ 78,45	R\$ 4.707,00

5,10	Conserto de pneu traseiro de Retroescavadeira	Unidade	40	R\$ 183,05	R\$ 7.322,00
5,11	Montagem de pneu de Bobcat	Unidade	15	R\$ 104,60	R\$ 1.569,00
5,12	Montagem de pneu de Pá Carregador	Unidade	10	R\$ 251,00	R\$ 2.510,00
5,13	Montagem de pneus de motoniveladora	Unidade	25	R\$ 209,20	R\$ 5.230,00
5,14	Montagem de pneu de trator	Unidade	10	R\$ 209,00	R\$ 2.090,00
5,15	Montagem de pneu dianteiro de retroescavadeira	Unidade	30	R\$ 57,50	R\$ 1.725,00
5,16	Montagem de pneus traseiro de retroescavadeira	Unidade	30	R\$ 104,60	R\$ 3.138,00
5,17	Socorro borracharia – Máquinas e equipamentos pesados	Unidade	30	R\$ 261,50	R\$ 7.845,00
5,18	Conserto de pneu de veículo leve	Unidade	150	R\$ 31,40	R\$ 4.710,00
5,19	Montagem de pneu de veículo leve com balanceamento	Unidade	185	R\$ 41,85	R\$ 7.742,25
5,20	Socorro borracharia – Veículos leves	Unidade	25	R\$ 156,90	R\$ 3.922,50
5,21	Conserto de pneu de carinhonete	Unidade	20	R\$ 36,60	R\$ 732,00
5,22	Conserto de pneu de Kia Bongo/ Van/ Ambulância	Unidade	35	R\$ 36,60	R\$ 1.281,00
5,23	Montagem de pneu de Kia Bongo/ Van/ Ambulância	Unidade	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
5,24	Montagem de pneu de carinhonete	Unidade	20	R\$ 26,15	R\$ 523,00
5,25	Geometria de caminhão e ônibus	Unidade	25	R\$ 177,80	R\$ 4.445,00
5,26	Geometria de veículos leves	Unidade	50	R\$ 94,15	R\$ 4.707,50
5,27	Geometria ambulância e van	Unidade	50	R\$ 125,50	R\$ 6.275,00
5,28	Geometria de carinhonete	Unidade	10	R\$ 125,50	R\$ 1.255,00
5,29	Balanceamento ambulância e van	Unidade	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05					R\$ 108.459,95

Cumpre-nos informar-lhes ainda que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente proposta. E em consonância aos referidos documentos, declaramos:

- 1 - Que estamos cientes e concordamos com os Termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
- 2 - Que o prazo de validade da presente proposta, contados a partir da data de aberto e de assinatura da minuta do contrato, é de 60 (sessenta) dias;
- 3 - Que nos preços apresentados já estão contemplados todos os impostos e ou descontos ou vantagens, e frete para o fornecimento do objeto do presente

certame.

Obs: O preenchimento do presente anexo acarretará a conformidade da proposta da licitante com todas as características do objeto e exigências constantes no edital.

Ivoti, 06 de março de 2024

ROTT E CIA
Assinado de forma digital por
ROTT E CIA
LTDA:9225291500102
Data: 2024.03.06 10:08:08
-03'00"

Lucia Celete Escher Rott
CPF: 378.304.300-04